

Příloha č. 2 – cenová nabídka

Materiál	ks	cena/ks	celkem
4MPx IP dome kamera, objektiv 2.8-12mm	6x	10 160 Kč	60 960 Kč
Montážní patice pro DOME kamery	6x	470 Kč	2 820 Kč
4.0MPx IP Bullet venkovní kamera, objektiv 2.8-12mm	2x	9 980 Kč	19 960 Kč
Montážní patice pro Bullet kamery	2x	580 Kč	1 160 Kč
HDD 6TB Purple	1x	7 000 Kč	7 000 Kč
NVR 16x1P kamera, 16x POE	1x	13 240 Kč	13 240 Kč
spojovací a elektroinstalační materiál	cca.		6 000 Kč
materiál celkem vč. DPH			111 140 Kč

Materiál a práce:

Materiál celkem vč. DPH		111 140 Kč
Práce 85h		76 500 Kč
Pronájem lešení		8 000 Kč
Doprava		7 560 Kč
Čas doprava		6 300 Kč
rezerva		14 955 Kč
Celkem vč.21% DPH		224 455 Kč